colle defensi. III, 82 fulgentia per colles vexilla. 2, 17 Cherusci collibus detrucebantur. 46 ni Marobodus castra in colles subduxisset. 11, 13 fontes aquarum Simbruiniis collibus ductos urbi intulit.

colloco
colloquium
colloquor
coluceo
collastro
collyvies

cf. coll.

colo. A) a) G 16, 2 cf. campus A. b. 1, 56, 3 catervas Germanorum cis Rhenum colentium. 2, 41, 8 quoque aliae nationes usque ad Albim colunt. b) G 28, 17 ipsam Rheni *ripam* haud dubie Germanorum populi colunt. 29, 2 Batavi non multum ex ripa, insulam Rheni amnis colunt. IV, 64, 17 liceat nobis vobisque utramque ripam colere. 1, 59, 12 coleret Segestes victam ripam. IV, 15, 3 ea gens partem insulae colit. 12, 61, 9 Coi sacrum et tantum dei ministram insulam colerent. A 11, 1 Britanniā qui mortales initio coluerint. V, 2, 13 Assyrios . . proprias urbes Hebraeasque terras et propria Suriae coluisse. 2, 60, 15 quasque terras Suri Armeniique et contigui Cappadoces colunt. — G 32, 2 certum iam alveo Rhenum . . Tencteri colunt i. q. accolunt. c) *part. perf.* 14, 24, 6 ventum in locos cultos demessaeque segetes. B) a) D 9, 29 pulchrum id quidem, indulgentiam principis ingenio mereri. quanto tamen pulchrius, si ita res familiaris exigat, se ipsum colere, suum genium propitiare, suam experiri liberalitatem! b) D 4, 10 omissis foren- sium causarum angustiis . . sanctiorem illam et augstiorem eloquentiam colam. I, 10, 3 insignes amicitias iuvenis ambitione coluerat. IV, 74, 22 pacem et urbem *amate*, colite. 14, 22, 5 placita maiorum colebat i. e. sequebatur, imitabatur cf. *castus* b. b) G 9, 1 Deorum maxime Mercurium colunt. 40, 6 in commune Nerthum, id est, Terram matrem colunt. IV, 81, 7 quem (Serapim deum) dedita superstitionibus gens ante alios colit. V, 4, 7 Aegyptii Apin colunt. 5, 25 Liberum patrem coli . . arbitrii sunt. — IV, 58, 33 te, Iuppiter optime maxime, quem per octingentos viginti annos tot triumphis colimus. — 1, 10, 25 cum se templis et effigie numinum per flamines et sacerdotes coli vellet (Augustus). 2, 83, 10 statuarum locorumque in quis coleretur (Germanicus) haud facile quis numerum inierit [M colerentur]. b) 4, 2, 12 coli *effigies* eius cf. celebro b. b. 16, 7, 10 quod inter imagines maiorum etiam C. Cassi effigiem coluisse. — 13, 41, 26 dies, quis divina colerent et humana non impidirent. 11, 15, 10 ne ritus sacrorum inter ambigua culti per prospera oblitterarentur. 15, 55, 8 ferrum, cuius argueretur, olim religione patria cultum. c) a) D 36, 22 hos ituri in provincias magistratus reverebantur, hos reversi colebant. III, 49, 6 ut captam Italiam persultare, ut suas legiones colere. IV, 11, 7 ille unus *ambiri*, coli. 11, 16, 11 eo quod . . pari in omnes studio ageret, celebrari, coli. 3, 48, 8 Tiberium Rhodiagentem coluerat cf. infra. 2, 42, 7. 3, 55, 7 etiam tum plebem socios regna colere et coli licitum.